
Pielikums Nr. 1 

OLIMPISKĀ SPORTA CENTRA 

IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTIEKUMIEM 

 

Speciālie noteikumi 2024. gada vasaras sezonai 

 

1. Laika posmā no 2024. gada  3. jūnija līdz 2024. gada 31. augustam, apmeklētājam, 

iegādājoties: 

1.1. grupu peldētapmācības nodarbību reižu abonementu; 

1.2. vienreizējo grupas nodarbību apmeklējumu par akcijas cenu; 

1.3. vienreizējais 2 (divu) stundu peldbaseina apmeklējums jebkurā laikā. 

ir saistoši OLIMPISKĀ SPORTA CENTRA IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI, ciktāl 

šie “Speciālie noteikumi 2024. gada vasaras sezonai” (turpmāk – Speciālie noteikumi) 

nenosaka savādāk. 

2. Vienreizējā grupas nodarbības apmeklējuma izmantošanas nosacījumi: 

2.1. pakalpojumu iespējams izmantot (aktivizēt) laika posmā no 2024. gada 3. jūnija līdz 

2024. gada 31. augustam; 

2.2. ar iegādāto vienreizējo grupas nodarbības apmeklējumu iespējams apmeklēt jebkuru 

grupas nodarbību Vingruma zālē vai ūdens aerobikas nodarbību Lielajā vai Mazajā 

peldbaseinā, iepriekš veicot pierakstu uz izvēlēto nodarbību; 

2.3. kopējais apmeklējuma laiks 90 (deviņdesmit) minūtes. Nodarbībai paredzētais laiks 

Vingruma zāle – sešdesmit minūtes, savukārt Lielajā vai Mazajā peldbaseinā – 

četrdesmit piecas minūtes; 

2.4. neizmantotais vienreizējais grupas nodarbības apmeklējuma derīguma termiņš netiek 

pagarināts, kā arī kompensēts slimības vai citu iemeslu dēļ. 

3. Vienreizējais 2 (divu) stundu peldbaseina apmeklējums jebkurā laikā: 

3.1. pakalpojumu iespējams izmantot (aktivizēt) laika posmā no 2024. gada 3. jūnija līdz 

2024. gada 31. augustam; 

3.2. ar iegādāto 2 (divu) stundu peldbaseina apmeklējumu jebkurā laikā var izmantot Lielo 

peldbaseinu, Mazo peldbaseinu (pieejams vismaz viens peldbaseins) un Atpūtas zonu 

ar četrām pirtīm;  

3.3. Kopējais apmeklējuma ilgums 120 (viens simts divdesmit) minūtes; 

3.4. neizmantotais vienreizējais 2 (divu) stundu peldbaseina apmeklējuma derīguma 

termiņš netiek pagarināts, kā arī kompensēts slimības vai citu iemeslu dēļ. 

4. Grupas peldētapmācības nodarbību reižu abonementa (turpmāk – Abonements) 

izmantošanas nosacījumi: 

4.1. Iegādātais Abonements derīgs izvēlētas grupas peldētapmācības nodarbību 

apmeklēšanai konkrētās dienās un laikā. Grupai netiek piesaistīts konkrēts sporta 

treneris. 

4.2. Vienreizējais grupas peldētapmācības apmeklējums iespējams, ja izvēlētajā grupā ir 

brīva vieta.  

 

5. Speciālie noteikumi izvietoti Klientu apkalpošanas centros, OSC mājas lapā 

www.olimpiskais.lv un uzskatāms, ka apmeklētājs, iegādājoties Abonementu, ar Speciālajiem 

noteikumiem iepazinies un apņemas tos ievērot. 

6. Speciālie noteikumi stājas spēkā 2024. gada 3. jūnijā un ir spēkā līdz 2024. gada 31. 

augustam.  

http://www.olimpiskais.lv/

